ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

VARIA LIBRIS DE VITA ET REBUS GESTIS S. BERNARDI ADDITAMENTA, QUIBUS SACRI ORDINIS CISTERCIENSIS EXORDIA, GENUS ET GLORIA POSTHUMA S. BERNARDI, CLAREVALLENSES CISTERCIENSESQUE ANTIQUITATES ILLUSTRANTUR. EXORDIUM MAGNUM ORDINIS CISTERCIENSIS. 993
DISTINCTIO PRIMA. 995
CAP. I. — Quod Dominus Jesus in doctrina sua formam perfectæ poenitentiae tradiderit. 995
CAP. II. — Quod a primitiva Ecclesia communis vite traditio coeperit, et quod hinc monasticæ religionis institutio principium sumpserit. 997
CAP. III. — Quod monachicus ordo per beatum Antonium cæterosque sanctos Patres roboratus, excellenter claruit. 998
CAP. IV. — De institutione et auctoritate Regulæ sancti Patris Benedicti. Quomodo per gratiam Dei floruit, et usque hodie floret. 999
CAP. V. — Quod B. Benedictus, rogatu Cenomanensis episcopi, sanctum discipulum suum Maurum causa fundandi cœnobii ad partes Galliarum direxit. 1000
CAP. VI. — Quod B. Odo, Cluniacensis abbas ordinem monachicum collapsum per gratiam Dei strenue reparavit. 1001
CAP. VII. — De fratre, in cuius manu micæ panis in pretiosissimas margaritas conversæ sunt. 1002
CAP. VIII. — De fratre moriente qui vidit multitudinem candidatorum ad se venire. 1003

CAP. IX. — Quomodo B. Hugo, Cluniacensis abbas paralyticum curavit. [Deplorat et hoc capite auctor negligentiam monachorum, et lapsus ordinis Cluniacensis.] 1003
CAP. X. — Qualiter fratres qui Cisterciensem ordinem fundaverunt, adhuc in Molismo degentes divina gratia sunt illustrati. 1005
CAP. XI. — Quod dominus Robertus abbas, et fratres cum eo, desiderium innovandæ monasticæ religionis habentes, legatum sedis apostolicæ adierunt. 1008
CAP. XII. — Epistola Hugonis apostolicæ sedis legati, per quam Cisterciensis ordinis exordium sua auctoritate fundatum est. 1008
CAP. XIII. — Qualiter et quoto anno Dominicæ Incarnationis sancti Patres ordinis Cisterciensis de Molismo egressi, eremum Cisterciensem adierunt. 1009
CAP. XIV. — Quod locus ille, consensu Cabilonensis episcopi, ad cuius dioccesim pertinebat, canonicè in abbatiam surrexit, et de recessu abbatis illius qui advenerat. 1010
CAP. XV. — De promotione B. Stephani secundi Cisterciensis abbatis. Qualia instituta ipse novèllo adhuc ordini supperaddiderit, qualiter etiam sub eo multiplicatus sit ordo, et quibus virtutibus claruerit. 1010
CAP. XVI. — Quomodo abbas Stephanus dilatationem sui ordinis, Domino revelante, et defuncto fratre sibi vigilantè apparente, recognovit. 1012
CAP. XVII. — De eo quod B. abbas Stephanus quædam